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برخی از مسئولین با بهانه اغتشاشات نسبت به رعایت قوانین حجاب کوتاهی می کنند؛ قوانین دیگری که برای شورای نگهبان

ارسال شده خلاف قانون است.

 
امروز رژیم غاصب در دوراهی مرگ قرار گرفته است؛ 

سید ابوالحسن مهدوی، امام جمعه موقت اصفهان در خطبه نماز جمعه این شهرستان اظهار کرد:

امروزه یکی از مصادیق بزرگ تقوا اتحاد داخلی و مخالفت با دشمنان خارجی است. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به سالروز شهادت حسین فهمیده نیز افزود: 

لازم است به دانش آموزان نسبت به حضور در بسیج دانش آموزی و ارتقای تلاش خود کوشا و به تعبیر رهبر معظم انقلاب پای
کار اسلام و نظام باشند.

او ادامه داد:

بانوان ضرورت دارد امروز با بصیرت عفت، عزت و کرامت انسانی خود را مانند الگویشان حضرت زهرا (س) به همگان اثبات
کنند، در این راستا گاهی مشاهده میشود برخی از مسئولین سعی دارند با بهانههای مختلف از جمله اغتشاشات در جامعه

نسبت به رعایت قوانین عفاف و حجاب کوتاهی کنند همانطوری که متوجه شدیم علی رغم تلاش مجلس شورای اسلامی در
حوزه حجاب و عفاف قوانین دیگری برای شورای نگهبان ارسال شده که این موضوع خلاف قانون است. امروز نخبگان

دانشگاهی، فرهنگیان و فرهیختگان حوزوی را نسبت به ترویج اخلاق در جامعه توصیه میکنم، امیدوارم روزی شاهد جامعهای
متحد در عمل به معروفات و منکرات باشیم.

وی افزود:

امروز رژیم صهیونیستی به دلیل ناتوانی از رویارویی با جبهه مقاومت به جنایت علیه مردم مظلوم غزه روی آورده است و با
تخریب یک بیمارستان هزاران نفر را به شهادت رساند. صبر و مقاومت مردم غزه در روزهای اخیر قابل توجه است. امروز رژیم

غاصب در دوراهی مرگ قرار گرفته است زیرا در صورت سکوت مرگش حتمی است و در صورت مقابله توانایی روبرویی با
نیروی مقاومت را ندارد و در این راستا سعی دارد با جنایت علیه مردم مظلوم غزه پایان خود را به تأخیر بیاندازد که این راه هم

پایانش نابودی و ذلت است، هم پیمانهای رژیم صهیونیستی از جمله آمریکا نیز با شرایطی مشابهی روبرو هستند. طوفان
الاقصی برکات متعددی را در پی داشت که به تعبیر رهبر انقلاب اسلامی خسارات این عملیات برای رژیم صهیونیستی جبران

ناپذیر خواهد بود، همچنین از جمله دستاوردهای این عملیات میتوان به تنفر عمومی مردم جهان از اسرائیل جنایت کار
وحامیانش، مهاجرت معکوس صهیونیستها، اتحاد دولتهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی، تخریب تمامی زیرساختهای
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اقتصادی رژیم غاصب و عزت جبهه مقاومت اشاره کرد. پیش از شروع جنگ اخیر فلسطین، راهپیماییهای چندصد هزار نفری
در سرزمینهای اشغالی علیه دولت رژیم اشغالگر برپا شد و امروز نیز اختلاف در دل دولت رژیم صهیونیستی افزایش یافته در

این راستا امیدواریم هرچه زودتر مرگ رژیم صهیونیستی فرا رسد.

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] وزارت آموزش و پرورش
[4] اسرائیل

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

